

Příloha č. 29
příruček pro žadatele a příjemce OP VaVpl

Technický list změny

VERZE Č. 1.0

ÚČINNOST OD 15. 4. 2011

Technický list změny (TLZ) č.:

10

Datum předložení TLZ:

SoD č.: 9130/00023

Ze dne: 27.6.2012

Projekt registrační číslo:

Stavba: Centrum diagnostiky Zoonóz, objekt 33, VFU v Brně.

Objekt: SO 01 - Rekonstrukce a dostavba objektu

Název změny: Stavební úpravy m.č. 9 - ustájení ovcí

Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

Změna byla provedena z důvodu změny pro akreditaci zvířetníku, izolační box, povrchy stěn a podlah.

Popis změny:

1. Změna povrchu podlahy z epoxidové stěrky na kartáčovaný beton
2. Obložení stěn do výše 0,9 až 1,0 nad podlahu keramickým obkladem
3. Zřízení Izo boxu přezděním stávajícího jednoprostorového ustájení pevnou zděnou příčkou s plnými dveřmi

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Při projednávání a přeschválení provozu Experimentálního zvířetníku s ohledem na novou legislativu týkající se manipulace a zacházení se zvířaty platný od 1.1.2013, (Zákon na ochranu týraných zvířat), byl ze strany příslušného orgánu – Krajská veterinární správa, vznesen požadavek na drobné změny a úpravy původního projektovaného řešení.

Tyto změny se týkaly :

- Změna povrchu podlahy z epoxidové stěrky na kartáčovaný beton
- Obložení stěn do výše 0,9 až 1,0 nad podlahu keramickým obkladem
- Zřízení Izo boxu přezděním stávajícího jednoprostorového ustájení pevnou zděnou příčkou s plnými dveřmi

Bez takto provedených úprav by nebylo možno s ohledem na změnu legislativy k 1.1.2013 zahájit provoz vlastního Experimentálního zvířetníku a získat potřebnou akreditaci pro vědeckou, výzkumnou a výukovou činnost.

Změna má vliv do následujících profesí:

Příčky, omítky, podlahové kce, obklady keramické

Přílohy:

Rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení:

bez dopadu

s dopadem:

Orientační cenový dopad:	Odpočet:	36 387,12 Kč
	Přípočet:	43 217,09 Kč
	Celkem:	6 829,97 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: 1

Jméno	Datum	Podpis	Razítko
-------	-------	--------	---------

Za objednavatele:

Prof.MVDr.Vladimír Večerek, CSc.,MBA

Za TDI

Ing. Ševčík Vít

Za projektanta:

Ing. Arch. Stojan Petr

Za zhotovitele:

David Horák

Ing. Tomáš Hadwiger



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby VFU Brno, Vícepráce

Název objektu Stavební úpravy chlév (m.č. 09)

Název části

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VFU Brno

Projektant Project Building

Zhotovitel HOCHTIEF CZ a. s., divize Pozemní stavby Morava

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

26.03.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	2 692,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00		
2		Montáž	10 645,65	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		0,00		
3	PSV	Dodávky	15 715,07	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00		
4		Montáž	-22 222,75	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00		
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		6 829,97	12	DN (ř. 8-11)	0,00		19	NUS (ř. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00		

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	6 829,97
24	15 %	0,00 DPH
25	21 %	6 829,97 DPH
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	8 264,27

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VFU Brno, Vícepráce
Objekt: Stavební úpravy chlév (m.č. 09)
Část:
JKSO:

Objednatel: VFU Brno
Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a. s., divize Pozemní stavby Morava
Datum: 26.03.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	13 337,65
3	Svislé a kompletní konstrukce	5 597,53
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 541,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	199,12
99	Přesun hmot	199,12
PSV	Práce a dodávky PSV	-6 507,68
766	Konstrukce truhlářské	5 254,95
777	Podlahy lité	-36 387,12
781	Dokončovací práce - obklady keramické	24 624,49
	<u>Celkem</u>	<u>6 829,97</u>

ROZPOČET

Stavba: VFU Brno, Vícepráce
Objekt: Stavební úpravy chlév (m.č. 09)
Část:
JKSO:

Objednatel: VFU Brno
Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a. s., divize Pozemní stavby Morava
Datum: 26.03.2013

P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					13 337,65	
D		3		Svislé a kompletní konstrukce				5 597,53	
1	K	011	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	1,000	272,00000	272,00	21,0
2	K	011	342248112	Příčky POROTHERM tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	8,947	500,19000	4 475,20	21,0
3	K	011	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	3,200	70,80000	226,56	21,0
4	K	011	342291121	Ukotvení příček k chelným konstrukcím plochými kotvami	m	6,700	93,10000	623,77	21,0
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 541,00	
5	K	011	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	17,894	128,40000	2 297,59	21,0
6	K	011	631319022	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem - kartáčovaný beton	m3	4,704	387,00000	1 820,45	21,0
7	K	011	631319183	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sklon	m3	4,752	55,00000	261,36	21,0
8	K	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámtů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	469,60000	469,60	21,0
9	M	MAT	553311320	zárubň ocelová pro běžné zděni H 125 900 L/P HSE žárový pozink	kus	1,000	2 692,00000	2 692,00	21,0
D		9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				199,12	
D		99		Přesun hmot				199,12	
10	K	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,520	131,00000	199,12	21,0
D		PSV		Práce a dodávky PSV				-6 507,68	
D		766		Konstrukce truhlářské				5 254,95	
11	K	766	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	0,00000	0,00	21,0
12	M	MAT	553411560	dveře kovové jednokřídlé 90 x 197 cm	kus	1,000	5 200,00000	5 200,00	21,0
13	K	766	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,084	654,20000	54,95	21,0
D		777		Podlahy lité				-36 387,12	
14	K	777	777115031	Podlahy lité epoxidové - stěrka	m2	-55,340	655,90000	-36 297,51	21,0
15	K	777	998777103	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 24 m	t	-0,229	391,30000	-89,61	21,0
D		781		Dokončovací práce - obklady keramické				24 624,49	
16	K	781	781413111	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravotohých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	37,600	342,80000	12 889,28	21,0
17	M	MAT	597610000	obkladačky keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	39,104	268,90000	10 515,07	21,0
18	K	781	781789195	Příplatek k montáži obkladů - sparovací vodotěsná hmota plošně	m2	37,600	25,00000	940,00	21,0
19	K	781	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,690	406,00000	280,14	21,0
Celkem								6 829,97	

Přínocet
Odbocet
Součet

43 217,09
-36 387,12
6 829,97